Ampliat prædictam conclusionem ibidem, n. 10. Ant. Gabr. & inquit non valere consuetudinem, vt quis testamentum reuocare non possit, vel procuratorem, vt dixit Rochius de Curte in c. fi. col. 57. ex- tra de consuet. & Soc. lun. in conf. 44. col. 4. vol. 2. & Rui. in conf. 54. col. 4. & pen. vol. & in conf. 69. col. 6. vol. 3. & in conf. 109. colu. 8. volu. 4. & Boerius in decis. 204. de tali limitatione habetur in d. l. si non sortem. §. si centum. col. 3. ff. de condic. indeb.

C A P. CCXII.

Argumentum est in Summariis.

S V M M A R I A.

1 Procurator constitutus ad renunciandum in beneficiis alibus non potest reuocari.

2 Actus spiritualis contra iuramentum non tenet.

Secundo limitatur prædicta conclusio: quia pro- curator † constitutus ad renunciandum cum iuramento beneficialibus reuocari non potest. & ratio